СОВЕТ

СЕННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29 декабря 2012 г.

№ 3/24-82                                  р.п. Сенной
	Об утверждении генерального плана Сенного муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.21 ч.1 ст.6, ст.22 Устава Сенного муниципального образования, рассмотрев заключение Правительства Саратовской области на проект генерального плана Сенного муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области от 13.12.2012 № 5-11-05/3656, заключение о результатах публичных слушаний по Генеральному плану Сенного муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области, Совет Сенного муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Утвердить Генеральный план Сенного муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области согласно приложению.

2. Администрации Сенного муниципального образования привести правовые акты в соответствие с настоящим решением.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Сенного муниципального образования в сети Интернет volsk.sarmo.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Сенного муниципального образования.

Глава Сенного
муниципального образования                                                         О.А. Батура

7